



SKODA

Změna zakázky 2608192093

Výrobek	orig. díly VW/Audi	Druh obj.	ZORY - Rychlá objednávka	Druh dopravy	4 - dopravcem
Zadavatel	2635 - Krajské ředitelství pol	Hlavičková reference	20.01.2025 12:23:32	Dodací podmínky	CIP - České Budějovice
Příjemce	2635 - Krajské ředitelství pol	Status	A - Nezpracováno	Předp. datum dodání	20.01.2025
Doklad uložil	XCZ02635ABE	Cena celkem	66.029,14 CZK	Datum vložení	20.01.2025

Pol.	Číslo dílu	Text	Množ.	J.	Cena / MJ	Cena celkem	M	Potvr.mn.	Ref.2	Ref.3	Pri	P	N
100	3C0199231E	Konzola lo#iska	2	ST	1.319,29	2.638,58	CZK	2			03		
200	1K0253115T	Těsnění	1	ST	92,74	92,74	CZK	1			03		
300	1K0253725	uchytka-sverka	2	ST	525,90	1.051,80	CZK	0			02		
400	WHT003842	matice sverna s	7	ST	40,98	286,86	CZK	7			03		
500	07Z145117A	krouzek tesnici	1	ST	60,79	60,79	CZK	1			03		
600	7H0253115D	TSNN	1	ST	192,62	192,62	CZK	1			03		
700	N 0138495	krouzek tesnici	10	ST	32,66	326,60	CZK	10			03		
800	03L145117D	KROUZEK TE	1	ST	64,14	64,14	CZK	1			03		
900	N 0138133	krouzek tesnici	10	ST	32,66	326,60	CZK	10			03		
1000	03L253039F	TSNN	1	ST	395,81	395,81	CZK	1			03		
1100	03L145715J	TURBODMYCH	1	ST	50.890,73	50.890,73	CZK	1			03		
1200	7J5601027 091	KOLO	1	ST	1.842,05	1.842,05	CZK	1			03		
1305	5G6955427E	LISTA	1	ST	182,72	182,72	CZK	1			03		
1400	7E0615301F	KOTOUC	2	ST	2.519,32	5.038,64	CZK	2			03		
1500	N 90639703	matice sestíhr. s nakruzkem	10	ST	35,23	352,30	CZK	10			03		
1600	7E0411317A	TYC SPOJOV	2	ST	1.143,08	2.286,16	CZK	2			03		

